Zarzadzenie nr 0050/62/2011
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 31.10.2011r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek organizacyjnych Gminy

Bojszowy na 2011r. w zwigzku z zarzadzeniem nr 0050/61/2011 Wojta Gminy Bojszowy.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) i § 14 pkt 2 uchwaty nr IV/13/2011 Rady Gminy
Bojszowy z dnia 07 luty 2011r. w sprawie budzetu gminy na 201 1rok.

Wéjt Gminy Bojszowy
zarzadza

1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodéw 1 wydatkéw zwiazanych z
realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrgbnymi ustawami zgodnie z zatacznikiem nr 1.

2. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodéw budzetu Gminy Bojszowy na
2011r. zgodnie z zatacznikiem nr 2.

3. Dokona¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na
2011r. zgodnie z zatacznikiem nr 3.

4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.



Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia

Wojta Gminy Bojszowy
Nr 0050/62/2011
z dnia 31.10.2011r.

Dochody i wydatki
Zwiazane z realizacjg zadan
z zakresu administracji
rzadowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami na 2011r (w zl.)

Wydatki w zt
D Rozd W ‘Inieni Kwota
z 0zaz. § yszczegoinienie Zwiekszenia Zmniejszenia
751 Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa. 805,00 805,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 805,00 805,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 805,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 744,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkow 805,00 805,00



Dochody w z1.
Dz. Rozdz.
852

85214

85216

85295
854

85415

2030

2030

2030

2030

Wyszczegdlnienie

Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezagcych gmin
(zwigzkéw gmin)

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

Pozostata dziatalnosé

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezagcych gmin
(zwigzkéw gmin)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

Razem zwiekszenie dochodow

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0050/62/2011

z dnia 31.10.2011r.

Kwota
Zwiekszenia
8 832,00

6 493,00

6 493,00

1176,00

1176,00

1 163,00

1 163,00
13 078,00

13 078,00

13 078,00

21 910,00



Wydatki w zt.
Dz. Rozdz.
750
75022
75023
75075
754
75412
801
80101

4210
4300

4010
4210
4300
4410
4610

4700

4170
4210
4300

4210
4260
4370

4010
4110
4120
4170
4210
4260
4300
4410

Wyszczegblnienie

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Urzedy Gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Koszty postepowania sgdowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilne;

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

OSP

Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup energii

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadka na fundusz pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0050/62/2011

z dnia 31.10.2011r.

Kwota
zwiekszenia Zmniejszenia
92 200,00 92 200,00

10 000,00
5 000,00
5 000,00
89 000,00 79 000,00
78 000,00
40 000,00
40 000,00
5 000,00
1 000,00
4 000,00
3 200,00 3 200,00
2 300,00
3 200,00
900,00
4 300,00 4 300,00
4 300,00 4 300,00
4 300,00
3 500,00
800,00
175 095 175 095,00
24 442,00 24 342,00
20 000,00
4 000,00
400,00
4 342,00
12 200,00
4 342,00
2700,00
800,00



852

854

80104

80110

80113

80146

80195

85214

85216

85295

85401

3020

4010
4110
4120
4170
4220
4300
4040

3020
4010
4110
4170
4210
4240
4260
4270

4350
4360

4410
4427
4700

4300

4300
4700

3240

3110

3110

3110

4110
4700

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skitadka na fundusz pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup srodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup pomocy haukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe zagraniczne
Szkolenia pracownikow niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilne;

Dowozenie ucznidéw do szkot
Zakup ustug pozostatych

Doksztatcanie i doskonalenie nauczyciel

Zakup ustug pozostatych
Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Pozostata dziatalnos¢
Stypendia dla uczniéw

Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Swiadczenia spoteczne

Zasitki state
Swiadczenia spoteczne

Pozostata dziatalno$é
Swiadczenia spoteczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilne;

21 146,00 20 146,00

2000,00
21 146,00
12 000,00
1 500,00
1 500,00
1450,00
550,00
1 146,00

129 507,00 116 497,00

2 600,00
118 922,00
10 462,00
880,00
90 000,00
682,00
9 000,00
1 334,00
28,00
95,00
701,00
10 000,00
1 300,00
11 000,00
11 000,00
3 100,00
400,00
2700,00
10,00
10,00
8 832,00
6 493,00
6 493,00
1176,00
1176,00
1163,00
1163,00
13 578,00 500,00
500,00 500,00
500,00
500,00



85415 Pomoc materialna dla uczniow 13 078,00
3240 Stypendia dla uczniéw 8 793,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniéw 4 285,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow 294 005,00 272 095,00



